15-02-2024 06:01:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

MORADORES SOLICITAM A CONSTRUÇÃO DEVIDO A FALTA DE ESCOAMENTO, O QUE CAUSA O
EMPOÇAMENTO DE ÁGUA.

REQUERIMENTO SOLICITANDO CONSTRUÇÃO DE BOCA DE LOBO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-11-2017

ALAMEDA G-43, ENTRE OS NÚMEROS 43 E 83, GRANADA, 38.410-090, UBERLÂNDIA - MG,
Ponto de referência: ESQUINA COM ALAMEDA PIO BATISTA MORAES

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 11, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Flávia Carvalho

Sala das Sessões, 9 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Flávia Carvalho

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

Ver. Flávia Carvalho 1

1Total